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
beliggenhet, standard, størrelse, vedlikehold, utidsmessighet, avvik osv. Markedsverdien defineres som; " Det ansatte beløp
som takstmannen mener eiendommen normalt kan omsettes for på takseringsdatoen.

Konklusjon og markedsvurdering

Konklusjon

Markedsverdi (normal salgsverdi) Kr. 2 200 000

Anbefalt låneverdi Kr. 2 000 000

Markedsvurdering

Markedsverdien gir uttrykk for hva som kan forventes for eiendommen i dagens marked, størrelse, standard og beliggenhet
tatt i betraktning.
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Befarings- og eiendomsopplysninger

Rapportdata

Kunde: Meland kommune

Takstmann: Terje Kleivdal

Befaring/tilstede: Befaringsdato: 24.09.2018.
 - Terje Kleivdal.  Takstmann.  Tlf. 90723878
 - Hadas Tsegai Sibhatu.  Eier.  Tlf. 90525057

Eiendomsopplysninger

Eiend.betegnelse: 3-romsleilighet

Beliggenhet: Leilighet med sentral og fin beliggenhet i Lonerenen nær Frekhaug senter i Meland kommune, gode
solforhold, gangavstand til Frekhaug senter, 5 min kjøring til Knarvik senter, 25 min kjøring til
Bergen.

Bebyggelsen: Bebyggelse med leilighetsbygg

Om tomten: Felles tomteareal som er benyttet til parkeringsareal og felles områder

Kommuneplan: Regulert til boligformål

Adkomstvei: Grenser til offentlig vei

Tilknytning vann: Tilknyttet offentlig vann

Tilknytning avløp: Tilknyttet offentlig kloakkanlegg

Andre forhold: Byggesak er ikke kontrollert, om bygget er i samsvar med kommunens dokumenter. Heftelser,
servitutter er ikke kontrollert.

Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 1256 MELAND Gnr: 24 Bnr: 121 Seksjon: 13

Eiet/festet: Eiet

Areal: 1 953,8 m² Arealkilde: Eiendomsdata

Eierbrøk seksjon: Eierbrøk: 60/840

Hjemmelshaver: Meland kommune

Adresse: Lonerenen 63 L

Kilder/vedlegg

Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Eiendomsdata.no 26.09.2018 Innhentet

Eier 21.09.2018

Andre forhold

Forsikring: Type: Fullverdi.   Årlig premie: Kr. 2 000.
Stipulert av takstmann.
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Bygninger på eiendommen

3-romsleilighet

Bygningsdata

Byggeår: 2008  Kilde: Eier

Anvendelse: For tiden utleid.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

2.etasje. 70 65 57 8 Arealet er målt innvendig med
lasermåler. BRA og p-rom er
oppmålt. BTA er beregnet. Arealet
er målt innvendig med lasermåler.
BRA og p-rom er oppmålt. BTA er
beregnet.

Sum bygning: 70 65 57 8

Se eget avsnitt i rapportens forutsetninger vedr. arealberegning og måleverdige arealer.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

2.etasje. Entré, gang, stue, kjøkken, 2 soverom Bod 1, sportsbod

Konstruksjoner og innvendige forhold - 3-romsleilighet

Bygning, generelt

Leilighet i leilighetsbygg, denne leiligheten ligger i 2 etasje.

Grunn og fundamenter, generelt

Fundamentert med ringmur på komprimerte steinmasser.

Drenering

Selvdrenerende masser under bygning.

Yttervegger

Yttervegger bestående av 15 cm bindingsverk, isolasjon og GU plater.

Takkonstruksjoner

Skråtak konstruksjon, tekket med takfolie,

Vinduer

Vinduer med 2 lags energiglass i trekarmer.

Gulvsystemer

Etasjeskiller mellom leilighetene er isolert bjelkelag. Gulvvarme på bad og entre.

Utvendige overflater

Stående og liggende kledning

Overflater på innvendige gulv

På gulv er det fliser på bad og entre, forøvrig parkett. Unntatt sportsbod, der det er gulvplater.
Slitt parkett i stue og kjøkken.

Overflater på innvendige vegger

Innvendige overflater er fliser på bad, forøvrig malte gipsplater.
Ikke lister rundt pipe og ikke montert vaskelist på innsiden av badedør.
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Overflater på innvendig himling

Himlinger av malte gipsplater.
Litt sprekker i overgang vegg/ himling.

Balkonger, terrasser ol.

Balkong med utgang fra stue av trebjelkelag og spaltegulv, areal ca 5 m2, impregnerte materialer.

Kjøkkeninnredning

Innredning med glatte hvite fronter, vanlig utstyrt med skap, laminerte benkeplater, frittstående hvitevarer.
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